z 2025 r. poz. 1214 z późń. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, iż średnie miesięczne wydatki 

przeznaczone na utrzymanie osoby w Domu Samotnej Matki im. bł. Marianny Biernackiej przy  

ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 1 w Ełku wynoszą w 2026 r. 2 250,00 zł  (słownie złotych: dwa tysiące dwieście 

pięćdziesiąt 00/100). 

Starosta Ełcki 

Marek Chojnowski 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 grudnia 2025 r.